
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ 
КОМИТЕТ АГРЫЗСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Гагарина, д. 13, г. Агрыз, 422230

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
э г е р ж е

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЬЩ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Гагарин ур.,13, Эгерже шэЬэре, 422230

Тел.: (85551) 2-22-46; Факс: 2-30-61; E-mail: isp.agryz@tatar.ru; w w w .agryz.tatarstan.ru

КАРАР

№ .

|0 внесении изменений в состав межведомственной 
рабочей группы по вопросам сохранения водных 
биологических ресурсов в Агрызском 
муниципальном районе Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

|«/ ^ >>̂ ^ /  20

В целях организации взаимодействия исполнительных органов 
государственной власти Республики Татарстан, территориальных органов 
федеральных органов исполнительной власти в Республике Татарстан и органов 
местного самоуправления Агрызского муниципального района Республики Татарстан 
по вопросам сохранения водных биологических ресурсов, и в связи со штатными 
изменениями Исполнительный комитет Агрызского муниципального района 
Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в межведомственную рабочую группу по вопросам сохранения 
водных биологических ресурсов в Агрызском муниципальном районе Республики 
Татарстан, утвержденную Постановлением Исполнительного комитета Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан от 14 августа 2018 года №362 
следующие изменения:

- исключить из состава межведомственной рабочей группы Нуриманову Альфию 
Нургалиевну;

-включить в состав межведомственной рабочей группы Маннапова Руслана 
Ромелевича начальника отдела Государственного комитета Республики Татарстан по 
биологическим ресурсам ГПКЗ в Агрызском районе.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Агрызского 
муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Руководитель

mailto:isp.agryz@tatar.ru
http://www.agryz.tatarstan.ru

